
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ШАДРИНСКА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

31 августа 2022 года                                                                            № 44/192-5 

г. Шадринск 

 

О заключении гражданско-правовых договоров 

на уборку помещений участковых избирательных комиссий при 

подготовке и проведении при подготовке и проведении  дополнительных 

выборов депутатов Шадринской городской Думы седьмого созыва по 

одномандатным избирательным округам №№ 11, 18 
 

В соответствии с пунктом 6 Порядка выплаты дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом 

решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в 

избирательных комиссиях на дополнительных выборах депутатов 

Шадринской городской Думы седьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам №№ 11, 18, утвержденного решением 

территориальной избирательной комиссии города Шадринска 20 июня 2022 

года № 36/147-5, территориальная избирательная комиссия города 

Шадринска решила: 

1. Заключить гражданско-правовые договоры на уборку помещений 

участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении 

дополнительных выборов депутатов Шадринской городской Думы седьмого 

созыва по одномандатным избирательным округам №№ 11, 18 согласно 

приложению (прилагается).  

2. Выплату по гражданско-правовым договорам на уборку помещений 

участковых избирательных комиссий произвести после подписания акта 

выполненных работ. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии города Шадринска.  

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

города Шадринска             О. Е. Андреева 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

города Шадринска                           О. И. Теребенина 

 



Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

города Шадринска 

от 31.08. 2022г   № 44/192-5 

 

 

 

Расчет - обоснование стоимости услуг по уборке помещений участковых 

избирательных комиссий при подготовке и проведении дополнительных выборов 

депутатов Шадринской городской Думы седьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам №№ 11, 18 

 

№ 

п/п 

Наименование 

УИК 

Стоимость 

услуг, 

руб/час  

Площадь 

помещения 

УИК (м2)  

 Количество 

часов работы 

Сумма договора  

1. 804 83,58 300 39 3259,62 

2. 813 83,58 69 35 2925,3 

3. 814 83,58 63,7 35 2925,3 

4. 819 83,58 130 37 3092,46 

 

 

 

 


